



UAB „ŠAKIŲ HIDROTECHNIKA“

Šakių rajono savivaldybės  
administracija  
GAUTA

2022-09-22 Nr. \_\_\_\_\_

Kęstučio g. 23, Šakiai LT-71137 Įmbnės kodas 174443463, PVM mokėtojo kodas LT744434610  
A.s.LT694010042100060392, tel/fax 8 345 52169 el.p.hidrotechnika1@gmail.com

Šakių rajono savivaldybės  
administracijai

RAŠTAS  
2022-09-20 Nr.059

Informuojame kad vykdant projektą „Šakių rajono savivaldybės Kidulių kadastro vietovės up. Liaušupis, griovių L-2, L-4 ir jo statinių remontas“, sutarties-Nr. VPS-10 2022-02-10 d., atsirado papildomai vykdomų darbų. Kad laiku ir kokybiškai įvykdyti projektą reikalinga įvesti projekto pakeitimus ir atlikti papildomus darbus: Laikinų pylimėlių įrengimas ir išardymas vienakaušiais ekskavatoriais su 0,4m<sup>3</sup> talpos kaušais griovyje Liaušupis, pk. 4+04, 4+65, 10+54 griovyje L-2 pk 5+95 240 m<sup>3</sup>, vandens pašalinimas iš tranšėjų ir iškasų siurbiais griovyje Liaušupis, pk. 4+04, 4+65, 10+54, griovyje L-2 pk 5+96 96 val., sulūžusių žiočių pakeitimas plastikinėmis žiotimis, kai žiočių skersmuo 110 mm griovyje L-4 pk 0+60, 1vnt., kai skersmuo 160 mm pk 7+80, 1vnt, griovyje L-2 pk 14+70, 1vnt

Pridedama papildomų darbų sąmata.

Direktorius

Vidmantas Kameneckas



SUDERINTA: \_\_\_\_\_ TŪKST.EUR.  
ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_  
2022 M. MĖN. D.

## LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2021.10 kainas

SĄMATA

Statinių grupė 104 Šakiai

Statiny's Šakių rajono savivaldybės Kidulių kadastro vietovės up. Liaušupis, griovių L-2,  
L-4 ir jų statinių remontas

Žiniaraštis 1 PD Grioviai (papildomi darbai)

Suma žiniaraščiui 4062,80 EUR Lapas 1

| Sąm.<br>eil. | Darbo kodas | Darbų ir išlaidų aprašymai                                                                                                                | Mato<br>vienetas | Kiekis | Kaina EUR     |         |
|--------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------|---------------|---------|
|              |             |                                                                                                                                           |                  |        | Vieneto kaina | Iš viso |
| 1 Sąmata     |             |                                                                                                                                           |                  |        |               |         |
| 1            | MN1-14      | Laikinių pylimų įrengimas ir išardymas vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais griovyje Nr. 1 pk. 2-98, 9+22, 120m3 K9=1.15 | t. m3            | 0,24   | 1802,3333     | 432,56  |
| 2            | MN1P-0801   | Vandens pašalinimas iš tranšėjų ir iškasų siurbliais K9=1.15                                                                              | val.             | 96     | 25,5780       | 2455,49 |
| 3            | MN3-195-110 | Sulūžusių žiočių pakeitimas 110 mm skersmens polietileninėmis žiotimis k9=1.15                                                            | vnt.             | 1      | 145,8400      | 145,84  |
| 4            | MN3-195-160 | Sulūžusių žiočių pakeitimas 160 mm skersmens polietileninėmis žiotimis k9=1.15                                                            | vnt.             | 2      | 161,9000      | 323,8   |

|                           |         |
|---------------------------|---------|
| Skyriuje                  | 3357,69 |
| žiniaraštyje 1 PD         | 3357,69 |
| PVM 21,00%                | 705,11  |
| Iš viso žiniaraštyje 1 PD | 4062,80 |

Sudarė:

/Pavardė/

*Kamenskis V. J.*